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Tillægspension. (Medlemskredsen, bestyrelsens sammensætning, 
fondsanbringelsen m. v.) stillede ændringsforslag og de hertil knyttede 
bemærkninger. 

Et andet mindretal (socialistisk folkepartis og venstresocialister- 
nes medlemmer af udvalget) ønsker, at der skabes ligestilling mellem 
mænd og kvinder på ATP-området hurtigst muligt. I konsekvens 
heraf finder mindretallet, at arbejdsministeren bør fremsætte lovfor- 
slag herom i næste folketingssamling". 

Ved det omtalte af et mindretal (fremskridtspartiets medlemmer 
af udvalget) stillede ændringsforslag tilsigtedes ligestilling med hen- 
syn til mænds og kvinders ret til ægtefællepension ved en sproglig 
ændring af den pågældende bestemmelse i lov om Arbejdsmarkedets 
Tillægspension. 

For så vidt angår partiernes stilling til lovforslaget, var disse 
uændrede i tillægsbetænkningen i forhold til betænkningen, idet dog 
et mindretal (fremskridtspartiets medlemmer af udvalget) i tillægs- 
betænkningen indstillede lovforslaget til vedtagelse med det af mindre- 
tallet stillede ændringsforslag. 

Efter at det af mindretallet stillede ændringsforslag var blevet 
forkastet, blev lovforslaget ved 3. behandling vedtaget med 101 
stemmer (S, KF, CD, SF, RV og KrF) mod 51 (FP, V, DKP, DR og 
VS). 

6. Lov om ændring af lov om boligbyggeri. (Ophævelse af 
godtgørelse for merværdiafgift m. m.) (Boligminister Ove Hove). 
Lov nr. 196 af 18. maj 1977. 

Fremsat 2/3 F. sp. 60 
1. beh. 22/3 - - 1033 
2. - 10/5 - - 3884 
3. - 12/5 - - 4232 

Forslag som fremsat A. sp. 33 
Betænkn. afg. 2/5 B. - 311 

Forslag som vedtaget C. - 177 

Partiernes ordførere: Kaj Poulsen (S), Uwe Jensen (FP), 
Ellemann-Jensen (V), Keld Andersen (KF), Prehn (CD), Bjørn 
Poulsen (SF) og Mølgaard (DR). 

Efter 1. behandling henvist til boligudvalget. 
Ved loven bliver den hidtidige adgang til tilskud efter bolig - 

byggeriloven til kontor- og butiksbyggeri ophævet for byggeri, 
der påbegyndes fra og med den 3. marts 1977. 

For kontor- og butiksbyggeri, der er påbegyndt før denne 
dato, bestemmes det, at der kan ydes tilskud efter de hidtidige 


